



EMINCÉ DE POULET GOÛT KEBAB RÔTI SURGELÉ IQF HALAL



Emincé de cuisse de poulet sans os avec peau goût kebab rôti 5mm surgelé IQF
Produit cuit traité en salaison



Suggestion de présentation

Lieu de transformation : UE

Origine : UE

Ingrédients : Viande de cuisse de poulet avec peau (85%), épices et plantes aromatiques, sirop de glucose, dextrose, sel, amidon de tapioca, arômes (contient du **gluten**), légumes déshydratés (Oignon, Poivron, Tomates, Poireau, Ail), saccharose, colorant : E 160c, poivre, exhausteur de goût : E627, E631.

Allergènes : Sulfite (3 mg / kg de poudre), gluten.

Code produit fini	Calibre	Conservation*	Conditionnement	Emballage	Palettisation
24800513	5mm Environ	24 mois à -18°C	Sachet : 1kg	Sac par carton : 5 Poids net carton : 5kg Dimensions : 392x292x133mm	Colis/Couche : 8 Couche/palette : 13 Colis/Palette : 104 Poids net : 520kg

*Sous réserve du respect de la chaîne du froid et des températures de stockage indiquées

MODE DE PRÉPARATION

Sans décongélation préalable :



four traditionnel : 7-10minutes à 180°C

Non soumis à l'étiquetage OGM.
Garanti ingrédients non ionisés.

Critères microbiologiques: Conforme à la réglementation en vigueur

Contaminants : métaux lourds et résidus antibiotiques conformes à la réglementation en vigueur.

Valeurs nutritionnelles pour 100g de produit (par calcul)

Energie (kCal/kJ)	Protéines (g) P	Glucides (g)	Glucides dont sucres (g)	Matière grasse (g) MG	Dont acides gras saturés (g)	Protéines/Lipides P/L	Sel (g)	Fibres Alimentaires (g)
284/752	20	4	1.8	9.5	2.9	2.07	1.1	-

Recommandations GEMRCN Restauration collective	Déjeuner		Dîner	
	Grammage (g)	Fréquence (en nb de repas)	Grammage (g)	Fréquence (en nb de repas)
Enfants de 18 mois à 3 ans	20	Ni limité, ni encouragé		
Enfants en maternelle	40	Ni limité, ni encouragé		
Enfants en classe élémentaire	60	Ni limité, ni encouragé		
Adolescents, adultes et personnes âgées livrées à domicile	80 à 100	Ni limité, ni encouragé		
Personnes âgées en institution	80	Ni limité, ni encouragé	60	Ni limité, ni encouragé



Les + produit :
+ de 70% de viande
P/L>1